АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2022 №  РАСК-22-35

О Единой комиссии по

осуществлению закупок для

нужд муниципального округа

Старое Крюково

 В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить  Единую комиссию в составе:

 Председатель комиссии:     - Шальнова Л.А.;

 Ответственный секретарь:  - Каменская А.В.;

 Члены комиссии:                 - Галустова И.В.;

                                                 - Акуличев М.В.;

                                                 - Слесарев А.С.

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа старое Крюково от 14.04.2022 № РАСК-22-

12 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального

округа Старое Крюково».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Слесарева А.С.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                                              А.С. Слесарев